



Urząd Gminy Włoszakowice

ul. Karola Kurpińskiego 29
64-140 Włoszakowice

Włoszakowice, dnia 29 września 2021 r.

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 2.665.000,00 PLN na zaciągnięcie i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” – numer postępowania ZP.271.7.2021

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do opublikowanych wyjaśnień z dnia 26.10.2021r. oraz braku zgody na rezygnację z zapisów dot. kar umownych (pytanie nr 9), prosimy o:

- a) Doprecyzowanie podstawy naliczenia kary - czy ma być naliczana od pierwotnej kwoty kredytu czy od bieżącego zadłużenia?*
- b) Kara umowna o której mowa w pkt 13 dotyczy przypadku opóźnienia czy niewpłynięcia środków z kredytu na rachunek Zamawiającego w terminie do 2 dni roboczych od dnia złożenia dyspozycji?*
- c) Obniżenie wysokości kar umownych poprzez zmianę ujęcia procentowego na kwotowe np. 100 zł za każdy przypadek*

Odpowiedź Zamawiającego:

- a) Kara umowna będzie naliczana od kwoty transzy.*
- b) Tak.*
- c) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ujęcia procentowego na kwotowe.*

Pytanie 2:




Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję wskazaną w pkt c), to czy Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji zapisów, o których mowa w pkt 13-16 Załącznika nr 7 do SWZ w zakresie wysokości kar umownych, z Wykonawcą, który wygra przedmiotowe postępowanie przetargowe a ich treść zostanie doprecyzowana na etapie ustalania ostatecznej treści umowy kredytowej? Brak zgody na powyższe może skutkować ograniczeniem liczby złożonych ofert przez Wykonawców w postępowaniu przetargowym.




Odpowiedź Zamawiającego:




Zamawiający nie dopuszcza możliwości negocjacji zapisów, o których mowa w pkt 13-16 Załącznika nr 7 do SWZ w zakresie wysokości kar umownych, z Wykonawcą, który wygra przedmiotowe postępowanie przetargowe.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dąbkowska

 65 52 52 999
 www.wloszakowice.pl
 gmina@wloszakowice.pl

 Godziny pracy Urzędu:
 Poniedziałek: 8:00 - 16:00
 Wtorek - Piątek: 7:30 - 15:30

 Gmina Włoszakowice
 NIP 697-22-66-160
 REGON 411050698